

# Årsredovisning

för

## Fordonsbolaget i Dalarna AB

559072-2749

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fordonsbolaget i Dalarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika 2022-06-30



Fredrik Salmons

Styrelsen för Fordonsbolaget i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är att utföra reparationer och underhåll på fordon, försäljning av reservdelar och tillbehör till fordon samt bedriva handel med begagnade bilar. Bolaget bedriver verksamhet i hyrda lokaler i Ludvika, Ludvika kommun.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året, då bolaget har ökat sin försäljning av bilar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	34 501	24 085	11 244	7 261
Resultat efter finansiella poster	-237	122	266	-127
Soliditet (%)	4,5	8,6	14,1	15,7

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	307 432	95 384	<b>452 816</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		95 384	-95 384	<b>0</b>
Årets resultat			-146 559	<b>-146 559</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>402 816</b>	<b>-146 559</b>	<b>306 257</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 816
årets förlust	-146 559
	<b>256 257</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 257
	<b>256 257</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072020922

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 500 818	24 085 132
Övriga rörelseintäkter		202 984	174 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 703 802</b>	<b>24 259 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-30 857 497	-20 846 274
Övriga externa kostnader		-2 038 926	-1 515 267
Personalkostnader	2	-1 390 014	-1 303 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 238	-59 666
Övriga rörelsekostnader		-5 874	-9 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 336 549</b>	<b>-23 734 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 253</b>	<b>525 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-603 812	-403 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-603 812</b>	<b>-403 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-236 559</b>	<b>121 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Förändring av överavskrivningar		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 559</b>	<b>121 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 600
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 559</b>	<b>95 384</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

168 873

196 850

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**168 873**

**196 850**

**Summa anläggningstillgångar**

**168 873**

**196 850**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

5 629 300

4 576 255

**Summa varulager**

**5 629 300**

**4 576 255**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

563 235

255 500

Övriga fordringar

46 729

50 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 728

35 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**624 692**

**341 191**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

384 884

953 835

**Summa kassa och bank**

**384 884**

**953 835**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 638 876**

**5 871 281**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 807 749**

**6 068 131**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

402 816

307 432

Årets resultat

-146 559

95 384

**Summa fritt eget kapital**

**256 257**

**402 816**

**Summa eget kapital**

**306 257**

**452 816**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**90 000**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

1 000 000

Övriga skulder till kreditinstitut

1 372 015

345 237

**Summa långfristiga skulder**

**1 372 015**

**1 345 237**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 839 439

3 788 211

Skatteskulder

5 941

7 324

Övriga skulder

1 147 224

240 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

136 873

143 610

**Summa kortfristiga skulder**

**5 129 477**

**4 180 078**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 807 749**

**6 068 131**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	344 619	313 419
Inköp	113 900	62 800
Försäljningar/utrangeringar	-204 565	-31 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 954</b>	<b>344 619</b>
Ingående avskrivningar	-147 770	-104 274
Försäljningar/utrangeringar	106 926	16 170
Årets avskrivningar	-44 238	-59 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 082</b>	<b>-147 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 872</b>	<b>196 849</b>

2022072020927

#### Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år.

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	93 373

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Maria Jansson, M Janssons Redovisningsservice AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Ludvika den 16 juni 2022



Fredrik Salmons

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 29/6 2022



Pekka Anderman  
Godkänd revisor
